
INSTITUTO MUNICIPAL PARA tA IUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 fUNtO DEL2022
(crFMS EN PESOSJ

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IA. INGRESOS DE tA GESTIÓN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION

IB. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCTAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTMSAYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTMS AYUDAS

IC. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
DISMIN D EXCESO D ESTI X PERD O DETERIO
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

I. TOTAT DE INGRESOSYOTROS BENEFICIOSI. TOTAT DE INGRESOSYOTROS BENEFICIOS
Y OTRAS PERDIDAS

IIA, GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SU M INISTROS
SERVICIOS CENERALES

IIIA. TRANSFERENCTAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y IUBILACIONES
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferenclas a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

IIC, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

IID. INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
Comisiones de la Deuda Pública
GASTOS DE LA DEUDA PTJBLICA
Costo por Coberturas
Apovos Financieros

IIIE. OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTMORDINAR¡AS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminución de Inventar¡os
Aumento por lnsuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento Dor Insuficlencia de Provisiones
Otros Castos

IIF. INVERSIÓNPÚBLICA
Inverslón Publica No caDltalizable

II. TOTAL DE GASTOSYOTRAS PÉRDIDAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

746,O44.65

0.00
746,044.65

o.oo
0.00

Baio Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

\

CONCEPTO 2022 2021

4,502.0C
0.0(
0.0(
0.0(
0.0(
0.0(
0.0t

4,502.0(
0.0t

829,663.00

0.0c
829,663.0C

0.00
0.0c
0.0c
0.0c
0.00
0.00

834,165.00

790,304,74
707,184.00

23,652.54
59,468.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,862.58
1,862.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

792,167.32


